PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP N. 28, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2014

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Devidamente retificado, tornar público o Relatório de Gestão

Fiscal da Justiça do Trabalho da Terceira Região, do 3º quadrimestre de 2013,
em anexo, nos termos do inciso III e parágrafo único do art. 54 e do § 2º do art.
55, da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000.

MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA

(DEJT/TRT3 19/02/2014)